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До: Фондација Отворено општество – Македонија
 __.__.2023 год.

Наслов на проектот со кој се аплицира:

[bookmark: _GoBack]

 

Здружението/фондацијата _________________________________ е членка на (не)формалната мрежа на граѓански организации __________________________________________ и дава изјава за прифаќање на преземените обврски кои произлегуваат од апликацијата за заедничкиот проект _______________________________________________ а кој е поднесен на насочениот повик за доделување грантови за заеднички акции на здруженија и фондации за праведно прилагодување кон климатските промени од граѓанската организација - апликант _____________________________ во име на (не)формалната мрежа на здруженија и фондации _____________________________, со краен рок за аплицирање до 27 јуни 2023 год.

Во име на здружението/фондацијата 
Име и презиме на овластено лице
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